Вносится Главой Пристенского района
ПРОЕКТ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 Принято Представительным Собранием
Пристенского района Курской области                                          _________________г.

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 23 ноября 2017 года № 71
«О некоторых вопросах организации деятельности по противодействию коррупции»

             В целях  приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Пристенского района Курской области в нормативное состояние, руководствуясь Уставом муниципального района «Пристенский район» Курской области, ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛО:
1.  Пункт 4 решения Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 23 ноября 2017 года № 71 «О некоторых вопросах организации деятельности по противодействию коррупции» признать утратившим силу.
2.  Приложение № 1 к  решению Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 23 ноября 2017 года № 71 «О некоторых вопросах организации деятельности по противодействию коррупции», признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, в порядке,  предусмотренном Уставом муниципального района «Пристенский район» Курской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 7 июня 2019 года.

Председатель Представительного Собрания
Пристенского района Курской области                             В.К.Чепурин

Глава Пристенского района
Курской области                                                                           В.В.Петров